(別紙様式　1)
令和　　年　　月　　日

公益財団法人長野県スポーツ協会　理事長　様

住　所

団体名

会長名

国民スポーツ大会長野県予選会の共催並びに負担金の交付申請について

国民スポーツ大会長野県予選会を開催することになりましたので、共催について承認してください。

また、共催に伴う負担金を下記のとおり交付してください。

記

金　　　　　　　　　　　　　円

(添付書類)

１　事業計画書

２　収支予算書

３　開催要項等
(別紙様式　２)

国民スポーツ大会長野県予選会事業計画書

１　主　　催

２　主　　管

３　開催日時

４　開催場所

５　参加者

６　大会の概要

７　連絡先

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）

(別紙様式　３)

国民スポーツ大会長野県予選会収支予算書

収入の部

(単位:円)

	科目
	金額
	内訳

	負担金・補助金等

	参加料

	委託金

	繰入金

	雑収入

	その他

	計

支出の部

(単位:円)

	科目
	金額
	内訳

	報酬

	日当

	表彰費

	旅費（宿泊費）

	消耗品費

	印刷費

	通信費・保険料

	使用料

	雑費

	予備費

	計

(別紙様式　４)

令和　　年　　月　　日

公益財団法人長野県スポーツ協会　理事長　様

住　所

団体名

会長名

国民スポーツ大会長野県予選会実績報告書

この事業が完了しましたので、別紙のとおり報告します。

(添付書類)

１　事業実施報告書

２　収支決算書

(別紙様式　５)

国民スポーツ大会長野県予選会実施報告書

１　大会開催期日

２　大会開催場所

３　大会参加者

４　大会概要

(添付書類)

大会パンフレット・記録等

(別紙様式　６)

国民スポーツ大会長野県予選会収支決算書

収入の部

(単位:円)

	科目
	金額
	内訳

	負担金・補助金等

	参加料

	委託金

	繰入金

	雑収入

	その他

	計

支出の部

(単位:円)

	科目
	金額
	内訳

	報酬

	日当

	表彰費

	旅費（宿泊費）

	消耗品費

	印刷費

	通信費・保険料

	使用料

	雑費

	予備費

	計

(別紙様式　７)

国民スポーツ大会長野県予選会負担金請求書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人長野県スポーツ協会　理事長　様

住　所

団体名

会長名

この負担金を下記のとおり交付してください。

記

金　　　　　　　　　　　　　円

振込先　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

口座番号(普通・当座)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),名義)
（別紙様式　８）
　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人長野県スポーツ協会　理事長　様
住　所
団体名
会長名
国民スポーツ大会長野県予選会の負担金変更申請書
　令和　　年　　月　　日付け７長スポ第　　号で交付決定のあった令和　　年度国民スポ－ツ大会長野県予選会負担金額を変更したいので、下記のとおり申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
３　添付書類
　　変更後の収支予算書